
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.08.2016 № 602-ПП 

г. Екатеринбург 

О наделении Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

Свердловской области полномочиями по ведению реестра 

квалифицированных подрядных организаций 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от О 1.07.2016 № 615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания 
услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества 

в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в 

целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, 

осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах», постановлением Правительства 

Свердловской области от 18.03.2014 № 194-ПП «Об определении Министерства энергетики 
и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области уполномоченным 

исполнительным органом государственной власти Свердловской области в сфере 

обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах и о внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области 

от 14.03.2008 № 189-ПП «О Министерстве энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства Свердловской области» Правительство Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

Свердловской области как уполномоченный исполнительный орган государственной 

власти Свердловской области в сфере обеспечения проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах полномочиями по ведению реестра 

квалифицированных подрядных организаций. 

2. Министерству энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердлонской 
области (Н.Б. Смирнов) внести соответствующие изменения в Положение о Министерстве 

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырянова. 

4. Настоящее постановление опубликовать на «Офи~ интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.~v66.ruy 

Председатель Правительс, 

Свердловской области Д.В. Паслер 


		2016-09-05T09:20:36+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




